

Årsredovisning för
Guldsmedspecialisten Stockholm AB

559235-2891

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arman Baghdasaryan
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Guldsmedspecialisten Stockholm AB, 559235-2891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och tillverkning av ur, guld- och silversmedsarbeten och ädelstenar samt reparationer och omarbetningar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade väsentligt som en följd av en ökad aktivitet hos bolagets kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 254	851	153
Resultat efter finansiella poster	186	500	72
Soliditet %	88,5	78	72,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	109 805	397 131
Balanseras i ny räkning		397 131	-397 131
Årets resultat			148 062
Belopp vid årets utgång	50 000	506 936	148 062

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	506 936
Årets resultat	148 062
Summa	654 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	654 998
Summa	654 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 253 804	851 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 253 804	851 137
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-663 883	-240 544
Övriga externa kostnader		-67 674	-54 608
Personalkostnader		-335 195	-48 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 947	-7 947
Summa rörelsekostnader		-1 074 699	-351 442
Rörelseresultat		179 105	499 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 321	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-10
Summa finansiella poster		7 273	462
Resultat efter finansiella poster		186 378	500 157
Resultat före skatt		186 378	500 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 316	-103 026
Årets resultat		148 062	397 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 569	22 516
Summa materiella anläggningstillgångar		14 569	22 516
Summa anläggningstillgångar		14 569	22 516
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		92 881	112 709
Summa varulager m.m.		92 881	112 709
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 313	1 500
Övriga fordringar		27 268	28 486
Summa kortfristiga fordringar		34 581	29 986
Kassa och bank			
Kassa och bank		654 951	548 670
Summa kassa och bank		654 951	548 670
Summa omsättningstillgångar		782 413	691 365
SUMMA TILLGÅNGAR		796 982	713 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		506 936	109 805
Årets resultat		148 062	397 131
Summa fritt eget kapital		654 998	506 936
Summa eget kapital		704 998	556 936
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 356	92 244
Övriga skulder		58 628	49 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 179
Summa kortfristiga skulder		91 984	156 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		796 982	713 881

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 735	39 735
Utgående anskaffningsvärden	39 735	39 735
Ingående avskrivningar	-17 219	-9 272
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 947	-7 947
Utgående avskrivningar	-25 166	-17 219
Redovisat värde	14 569	22 516

Underskrifter

Stockholm

Arman Baghdasaryan

2024-06-23

Arman Baghdasaryan

Datum

Styrelseledamot